
Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX742

PREINSAD-20XXXXXX158

PREINSAD-20XXXXXX687

PREINSAD-20XXXXXX115

PREINSAD-20XXXXXX152

PREINSAD-20XXXXXX699

PREINSAD-20XXXXXX942

PREINSAD-20XXXXXX102

PREINSAD-20XXXXXX717

PREINSAD-20XXXXXX299

PREINSAD-20XXXXXX700

PREINSAD-20XXXXXX173

DaAdUc

MuAd

YuAh

FaAlRa

CaAlVi

JoArPe

JaAuGo

CoBa

SaBaMa

JuBeTi

YuBeFl

SoBeCa

26270174B

X5348640J

Y2473578B

120753606

119253868

48034933P

45933982S

Y0785681S

AS567790

43411999M

AY400593

119010602

GESO Matí  1

COMPETIC 1 Matí  1

Llengua castellana Tarda  1

Anglès Matí  1

Llengua catalana Tarda  1

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda
 1

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda
 1

Llengua castellana Matí  1

Llengua catalana Tarda  1

COMPETIC inicial Matí  1

Llengua castellana Matí  1

Llengua catalana Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  FRANCESC LAYRET

C. Sant Pere Més Baix, 55

08003 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

2023
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Carles
Cuadro de texto



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX722

PREINSAD-20XXXXXX806

PREINSAD-20XXXXXX332

PREINSAD-20XXXXXX074

PREINSAD-20XXXXXX179

PREINSAD-20XXXXXX968

PREINSAD-20XXXXXX119

PREINSAD-20XXXXXX681

PREINSAD-20XXXXXX652

PREINSAD-20XXXXXX710

PREINSAD-20XXXXXX238

PREINSAD-20XXXXXX681

MoBoBo

JoCaBa

AlChGa

AbCi

MiCoBo

MaDoAl

JuDoSo

JoEcDu

SaEl

EkEr

MaFaMa

SeFeCo

43674235H

43686846W

70520079D

Y8589702K

35079756H

40965136C

X3996899M

36548212Q

Y4874163V

51/7038588

25625860L

46432205N

COMPETIC 2 Tarda  1

COMPETIC 1 Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Tarda  1

GESO Matí  1

Anglès Tarda  3

Anglès Tarda  1

Anglès Matí  2

Anglès Tarda  2

COMPETIC 2 Matí  1

Anglès Matí  1

COMPETIC 2 Tarda  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  FRANCESC LAYRET

C. Sant Pere Més Baix, 55

08003 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

2023
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Carles
Cuadro de texto



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX724

PREINSAD-20XXXXXX999

PREINSAD-20XXXXXX001

PREINSAD-20XXXXXX540

PREINSAD-20XXXXXX185

PREINSAD-20XXXXXX101

PREINSAD-20XXXXXX959

PREINSAD-20XXXXXX546

PREINSAD-20XXXXXX546

PREINSAD-20XXXXXX203

PREINSAD-20XXXXXX886

PREINSAD-20XXXXXX753

EdGaGr

MaGaLo

MaGaSa

MaGiEs

LiGrCo

JhGuMo

RaHa

MaHeGa

MaHeGa

TeHiDe

CaIbAy

AyIb

AY466440

36971193G

54410072F

38482422H

AW072166

43569668D

Y0528459W

39831838R

39831838R

38830685S

30378553S

CG1024661

GESO Matí  1

COMPETIC 2 Matí  1

GESO Tarda  1

COMPETIC inicial Matí  1

Anglès Tarda  1

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda
 1

Llengua catalana Matí  2

Anglès Matí  1

COMPETIC 1 Matí  1

COMPETIC 3 Tarda  1

COMPETIC 2 Tarda  1

GESO Matí  1

Nom i cognoms

CFA  FRANCESC LAYRET

C. Sant Pere Més Baix, 55

08003 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

2023
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Carles
Cuadro de texto



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX860

PREINSAD-20XXXXXX810

PREINSAD-20XXXXXX013

PREINSAD-20XXXXXX128

PREINSAD-20XXXXXX665

PREINSAD-20XXXXXX665

PREINSAD-20XXXXXX037

PREINSAD-20XXXXXX037

PREINSAD-20XXXXXX289

PREINSAD-20XXXXXX289

PREINSAD-20XXXXXX468

PREINSAD-20XXXXXX310

UrIb

FaIr

SaIr

MaIrCo

DaJaGa

DaJaGa

DaJaLo

MaKa

KhKh

KhKh

AsKi

PaKo

DB1025622

Y3304815M

Y4010931K

46575141A

AR396138

AR396138

AY004509

731549246

Y8923472S

Y8923472S

Y8860954B

AA030600

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda
 1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua castellana Matí  1

COMPETIC 3 Matí  1

Llengua catalana Matí  1

Anglès Matí  1

GESO Matí  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

Anglès Tarda  2

GESO Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  FRANCESC LAYRET

C. Sant Pere Més Baix, 55

08003 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

2023
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Carles
Cuadro de texto



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX501

PREINSAD-20XXXXXX167

PREINSAD-20XXXXXX109

PREINSAD-20XXXXXX793

PREINSAD-20XXXXXX387

PREINSAD-20XXXXXX133

PREINSAD-20XXXXXX693

PREINSAD-20XXXXXX046

PREINSAD-20XXXXXX046

PREINSAD-20XXXXXX140

PREINSAD-20XXXXXX045

PREINSAD-20XXXXXX132

KaKo

SaLaAv

JuLaCa

FrLeLo

EvLlFr

JoLoAn

MoLoLu

HaMa

HaMa

ZuMa

MaMaOr

FiMaMe

Y9639500F

Y4781300M

085431421

46314519V

39306187S

GA673358

46617496S

Y8919960E

Y8919960E

AL0576093

46231428W

AY800184

Llengua castellana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Tarda  1

COMPETIC 1 Matí  1

Anglès Tarda  2

GESO Matí  1

COMPETIC 3 Tarda  1

Llengua catalana Matí  1

Anglès Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

COMPETIC 2 Tarda  1

GESO Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  FRANCESC LAYRET

C. Sant Pere Més Baix, 55

08003 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

2023
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Carles
Cuadro de texto



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX676

PREINSAD-20XXXXXX197

PREINSAD-20XXXXXX084

PREINSAD-20XXXXXX324

PREINSAD-20XXXXXX897

PREINSAD-20XXXXXX716

PREINSAD-20XXXXXX744

PREINSAD-20XXXXXX830

PREINSAD-20XXXXXX816

PREINSAD-20XXXXXX774

PREINSAD-20XXXXXX256

PREINSAD-20XXXXXX146

SaMeRo

HiMiJa

MoMoGi

PaMoTu

IlMo

NiPaCa

JoPeAl

MaPeRe

EsPlTe

MaRa

RuRaFe

BlRaRe

G855399

38889809Y

37296736M

46239463X

KZ9289070

38125682P

27301105J

40983069J

35118876S

Y9579440T

P5749438B

119253857

Llengua catalana Tarda  1

COMPETIC 1 Matí  1

COMPETIC 2 Tarda  1

COMPETIC 3 Tarda  1

Llengua castellana Matí  1

COMPETIC 2 Tarda  1

COMPETIC 2 Tarda  1

COMPETIC 1 Matí  1

COMPETIC 3 Matí  1

Llengua castellana Tarda  1

GESO Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  FRANCESC LAYRET

C. Sant Pere Més Baix, 55

08003 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

2023
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Carles
Cuadro de texto



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX062

PREINSAD-20XXXXXX062

PREINSAD-20XXXXXX062

PREINSAD-20XXXXXX644

PREINSAD-20XXXXXX815

PREINSAD-20XXXXXX768

PREINSAD-20XXXXXX580

PREINSAD-20XXXXXX988

PREINSAD-20XXXXXX963

PREINSAD-20XXXXXX702

PREINSAD-20XXXXXX768

PREINSAD-20XXXXXX412

YaRe

YaRe

YaRe

RaReRa

GlRoIb

HaSa

NúSaCa

LiSa

DaSaKa

MiSaSe

KaSaMa

ShSh

Y0768788G

Y0768788G

Y0768788G

119055018

46982833C

FU6949201

37684760L

Y9696351W

OP0205085

36956620J

49953124E

Y8489973C

COMPETIC 2 Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Tarda  1

Francès Matí  3

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda
 1

COMPETIC 3 Tarda  1

Llengua catalana Matí  1

Anglès Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Tarda  1

COMPETIC inicial Matí  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGS  Tarda  1

GESO Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  FRANCESC LAYRET

C. Sant Pere Més Baix, 55

08003 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  MARIA RÚBIES

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

2023
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Carles
Cuadro de texto



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX034

PREINSAD-20XXXXXX710

PREINSAD-20XXXXXX188

PREINSAD-20XXXXXX193

PREINSAD-20XXXXXX023

PREINSAD-20XXXXXX284

PREINSAD-20XXXXXX867

PREINSAD-20XXXXXX472

PREINSAD-20XXXXXX005

PREINSAD-20XXXXXX908

PREINSAD-20XXXXXX921

PREINSAD-20XXXXXX664

GhSh

ChSh

AmSi

NoSoNo

ChSw

MuTa

SoTaVa

RaTuCh

RaUd

LiUn

ZoUn

MaViFe

Y8877177L

535874382

Y8646895J

43720146K

Y1995529V

Y7586363B

26949585W

F850978

X7364499Z

Y8685963G

Y8685955L

36035228R

Llengua castellana Tarda  1

Llengua castellana Matí  1

GESO Matí  1

COMPETIC inicial Matí  1

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda
 1

GESO Tarda  1

GESO Matí  2

Anglès Tarda  2

Llengua castellana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua castellana Matí  1

COMPETIC 2 Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  FRANCESC LAYRET

C. Sant Pere Més Baix, 55

08003 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

2023
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Carles
Cuadro de texto



Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX694

PREINSAD-20XXXXXX735

PREINSAD-20XXXXXX392

PREINSAD-20XXXXXX392

PREINSAD-20XXXXXX354

PREINSAD-20XXXXXX121

PREINSAD-20XXXXXX121

ViWeCa

ZaZa

HaZh

HaZh

RoZh

LaZr

LaZr

37745167M

Y7381538R

Y6678966X

Y6678966X

X8633093C

UL7272527

UL7272527

COMPETIC 2 Matí  1

GESO Matí  1

Llengua castellana Tarda  1

Llengua catalana Tarda  1

Llengua castellana Tarda  1

Anglès Matí  1

COMPETIC 1 Matí  1

Nom i cognoms

CFA  FRANCESC LAYRET

C. Sant Pere Més Baix, 55

08003 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2022 /

Centre

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

CFA  FRANCESC 
LAYRET

2023
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Carles
Cuadro de texto




